

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna kotle ZUŠ - Partyzánská		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: ZUŠ	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna kotle ZUŠ - Partyzánská	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	129 062,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	129 062,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		129 062,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		129 062,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 4.9.2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	129 062,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		129 062,00 Kč

Stavba:	Výměna kotle ZUŠ - Partyzánská	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	ZUŠ	Datum tisku: 4.9.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 731		Kotelny				
1	731200825R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 40 kW	kus	1,0000	1 045,00	1 045,00
2	731249211R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV	soubor	1,0000	3 540,00	3 540,00
3	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	1,0000	164,00	164,00
4	731890802R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H6 - 12 m	t	0,2000	3 770,00	754,00
5	998 73-1102.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,1000	4 030,00	403,00
6	1	Kotel Immergas 55 2 ErP	ks	1,0000	69 500,00	69 500,00
7	2	Adaptér 80/125	ks	1,0000	420,00	420,00
8	3	Filtr Magna Clean PRO 2	ks	1,0000	3 280,00	3 280,00
9	4	Zhotovení komínu,revize	sb	1,0000	21 134,00	21 134,00
10	5	Spuštění kotle,revize	sb	1,0000	4 500,00	4 500,00
11	6	Prostorový termostat	ks	1,0000	2 890,00	2 890,00
Celkem za: 731		Kotelny				107 630,00
Díl: 732		Strojovny				
12	732320812R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l	kus	1,0000	244,00	244,00
13	732339103R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l	soubor	1,0000	453,00	453,00
14	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 40	kus	1,0000	213,00	213,00
Celkem za: 732		Strojovny				910,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
15	733110808R00	Demontáž potrubí Cu do DN 32-50	m	7,0000	34,30	240,10
16	733164106RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm spojovaného lisováním	m	7,0000	366,50	2 565,50
17	733165204R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 35 mm 1 spoj	kus	2,0000	47,70	95,40
18	733165214R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 35 mm 2 spoje	kus	10,0000	61,00	610,00
19	733165224R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 35 mm 3 spoje	kus	2,0000	77,50	155,00
20	733165202R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 1 spoj	kus	2,0000	29,90	59,80
21	1	Trubka Cu 35	m	7,0000	364,00	2 548,00
22	2	DG 35x1	ks	1,0000	571,00	571,00
23	3	DG Cu 35x5/4	ks	1,0000	567,00	567,00
24	4	Koleno Cu 35	ks	10,0000	461,00	4 610,00
25	5	T kus Cu 35x18x35	ks	2,0000	580,00	1 160,00
26	6	DG Cu 18x3/4	ks	2,0000	241,00	482,00
27	7	Objímky,držáky	sb	1,0000	247,00	247,00
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				13 910,80
Díl: 734		Armatury				
28	734290823R00	Demontáž armatur směšovacích.4cest. Mix A, DN 32	kus	1,0000	305,00	305,00
29	734441811R00	Demontáž regulátoru teploty Mertik do DN 50	kus	1,0000	153,00	153,00
30	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	5,0000	155,00	775,00
31	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	3,0000	77,50	232,50
32	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	6,0000	154,50	927,00
33	1	KK 3/4	ks	2,0000	178,00	356,00
34	2	KK 5/4	ks	1,0000	445,00	445,00
35	3	Šroubení 5/4	ks	2,0000	312,00	624,00
36	4	Tvarovky mosaz	sb	1,0000	1 996,00	1 996,00
37	5	Trubka TFA 3/4	sb	1,0000	798,00	798,00
Celkem za: 734		Armatury				6 611,50